igual a 80 (oitenta) kWh/mês, o desconto será de 70% (setenta por cento); 

II  -  para  a  parcela  do  consumo  compreendida  entre  81

(oitenta e um) kWh/mês e 180 (cento e oitenta) kWh/mês, o desconto será

de 50% (cinquenta por cento); 

III  - para a parcela do consumo compreendida entre 181

(cento e oitenta e  um) kWh/mês e 330 (trezentos e trinta)  kWh/mês,  o

desconto será de 20% (vinte por cento); 

IV - para a parcela do consumo superior a 330 (trezentos e

trinta) kWh/mês, não haverá desconto.” (NR)

Art.  2º  O art.  2º  da Lei nº 12.212, de 20 de janeiro de 2010,